
Jsem zakrsla
1 212kralik

Aktivní 
parták

Původ zakrslých králíků ............ 10

Fascinující schopnosti.............................. 12

Takoví jsou králíci....................................14

Rozmanití zakrslí králíci........................... 16

Volba partnera .......................................18

Životní prostor pro malé průzkumníky..... 24

Dobrodružství v přírodě .........................28

Navažte přátelství ................................30

Pochopte králíky ..................................34

Králík hledá kamarády.............................36

Krmení......................................................38

Zábavné fit centrum................................44

Zakrslý králík cestuje...............................46

-
9
1
:
1

______ Koupě zakrslého králíka-
SPECIAL na čem záleží.................  20

. Zábavné hry 
SPECIAL při krmení 42

Lidé byli králíky fascinováni již před mno
ha staletími. Zjistěte, odkud tato zvířata 
pocházejí a jak žijí.

Dozvíte se, jak by měl vypadat domov 
pro králíky, jak se s králíky skamarádit 
a jak se z krmení stane velká legrace.



66
Dětský koutek
Informace......

1^1 0/Láskyplná
péč

. Výchova 
SPECIAL potomstva

64

Pokojová služba 

Zdravotní péče ... 

První pomoc......  

Možné nemoci....

Co můžete udělat 

Potomstvo

......50

.......52

.......54

.......56

.......58

......60

Dočtete se, jak se nejlépe můžete posta
rat o své králíky, co byste měli dělat v pří
padě nemoci a jak se starat o mláďata.


